
So finden Sie zu uns!
Von der BAB 1, Ausfahrt Unna-Zentrum, auf die B 1 - Richtung Unna.
An der großen Ampelkreuzung links abbiegen in die Hertinger Straße.
Von der Hertinger Strasse rechts abbiegen auf den Südring.
Dem Strassenverlauf über den Ostring weiter folgen.
An der 3. Ampelkreuzung – vor der Unterführung – rechts abbiegen in die Bahnhofstraße
(Richtung Hbf – Bitte rechtzeitig einordnen).
Sofort wieder rechts in die Bergische Strasse und nach weiteren 50 m links in die
Märkische Strasse abbiegen.

Sie finden uns in der unteren Etage des ersten Gebäudes auf der rechten Seite.
Parkplätze befinden sich direkt vor dem Haus.

Wir wünschen Ihnen eine Gute Fahrt!

B233

B233

A2

A44

A44

B1

B1

Beethovenring

Südring

Ausfahrt
Unna Zentrum

Bergische Str.

Märkische Str. 9-11

Morgenstr.

Hertinger Str.

Mozartstr.

!
Radarkontrolle!

A1

Kamener
KreuzAusfahrt

Kamen Zentrum

Kreuz
Dortmund-Unna

Kreuz
Unna-Ost

A443

 Unna

Köln

Hannover

Oberhausen

Bremen

Dortmund

Kassel

Hbf.


